
Cерийный номер сертификата:
039DC8B9000DAEC5AF49DB45C87DC30F8C
Владелец: Сапогов Андрей Николаевич
Дата подписания: 01.02.2023 14:27
Срок действия: с 29.12.2021 по 29.03.2023

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

кс
№ 0120-п

                                                                           
Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕМЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01.02.2023 № 86 

р.п. Демянск

О внесении изменений в постановление
Администрации района от 25.02.2022 № 167  

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Феде-
рального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением 
Правительства Новгородской области от 01.09.2017 № 304 «О порядке 
утверждения краткосрочных планов реализации региональной программы 
капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, 
расположенных на территории Новгородской области» Администрация 
Демянского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в ранжированный перечень многоквартирных 
домов, расположенных на территории Демянского муниципального района 
на 2023- 2025 годы, утвержденный постановлением Администрации района 
от 25.02.2022 № 167 (в редакции постановления Администрации района                
от 10.03.2022 № 214), изложив его в прилагаемой редакции (приложение к 
постановлению).

2. Опубликовать постановление в Информационном Бюллетене 
Демянского муниципального района и разместить на официальном сайте 
Администрации Демянского муниципального района.

Глава района                                                                                     А.Н.Сапогов

                                



УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации
района от 01.02.2023 № 86

Ранжированный перечень
многоквартирных домов, расположенных на территории
Демянского муниципального района на 2023- 2025 годы

№ 
п/п

Адрес МКД Вид работ по 
капитальному ремонту 

общего имущества в 
МКД, оказание и (или) 
выполнение которых 

финансируется за счет 
средств фонда 

капитального ремонта 
(руб.)

Плановый 
год 

проведе-
ния 

капиталь-
ного 

ремонта в 
МКД

Коли-
чество 
баллов 

по 
МКД

1 2 3 4 5
1 р.п. Демянск, ул. Володарс-

кого, д.12
ремонт крыши 2023 год 30

2 д. Ямник, ул. К. Маркса, д.1 ремонт крыши 2023 год 20
3 р.п. Демянск, пер. Молодеж-

ный, д.3
ремонт системы 
теплоснабжения

2023 год 20

4 р.п. Демянск, пер. Молодеж-
ный, д.5

ремонт крыши 2023 год 20

5 р.п. Демянск, пер. Молодеж-
ный, д.6

ремонт крыши 2023 год 20

6 р.п. Демянск, пер. Молодеж-
ный, д.7

ремонт крыши 2023 год 20

7 р.п. Демянск, ул.25 Октября, 
д.17

ремонт системы 
электроснабжения

2023 год 20

8 р.п. Демянск, ул.25 Октября, 
д.5

ремонт крыши 2023 год 20

9 р.п. Демянск, ул.25 Октября, 
д.7

ремонт крыши 2023 год 20

10 р.п. Демянск, ул.Новая, д.2 ремонт системы 
электроснабжения

2023 год 20

11 р.п. Демянск, ул. Черняховс-
кого, д.2

ремонт крыши 2023 год 20

12 р.п. Демянск, ул. Черняховс-
кого, д.8

ремонт системы 
электроснабжения

2023 год 20

13 р.п. Демянск, ул. Энергети-
ков, д.25

ремонт крыши 2023 год 20

14 р.п. Демянск, ул. Школьная, 
д.15

ремонт крыши 2023 год 20

15 п. Кневицы, ул. Линейная, 
д.10

ремонт крыши 2023 год 20

16 п. Кневицы, ул. Линейная, д.6 ремонт системы 
электроснабжения

2023 год 20



2
17 п. Кневицы, ул. Центральная, 

д.44
ремонт крыши 2023 год 20

18 п. Кневицы, ул. Центральная, 
д.48

ремонт крыши 2023 год 20

19 п. Кневицы, ул. Школьная, 
д.12

ремонт крыши 2023 год 20

20 с. Лычково, ул. Железнодоро-
жная, д.11

ремонт крыши 2024 год 20

21 д. Жирково пер. Молодежный, 
д.2

ремонт фундамента 2024 год 20

22 р.п. Демянск, пер. Молодеж-
ный, д.1

ремонт системы 
холодного 
водоснабжения

2024 год 20

23 р.п. Демянск, ул.1 Мая, д.23 ремонт фундамента 2024 год 20
24 р.п. Демянск, ул.1 Мая, д.57 ремонт системы 

холодного 
водоснабжения

2024 год 20

25 р.п. Демянск, ул.1 Мая, д.76 ремонт фундамента 2024 год 20
26 р.п. Демянск, ул. Черняховс-

кого, д.9
ремонт системы 
холодного 
водоснабжения

2024 год 20

27 р.п. Демянск, ул. Черняховс-
кого, д.10

ремонт системы 
холодного 
водоснабжения

2024 год 20

28 р.п. Демянск, ул. Черняховс-
кого, д.4

ремонт системы 
холодного 
водоснабжения

2024 год 20

29 р.п. Демянск, ул.25 Октября, 
д.4

ремонт системы 
электроснабжения

2024 год 20

30 р.п. Демянск, ул.25 Октября, 
д.9

ремонт системы 
электроснабжения

2024 год 20

31 р.п. Демянск, ул. К. Либкнех-
та, д.42

ремонт системы 
холодного 
водоснабжения

2024 год 20

32 р.п. Демянск, ул. К. Маркса, 
д.22

ремонт крыши 2024 год 20

33 р.п. Демянск, ул. Новая, д.1 ремонт системы 
электроснабжения

2024 год 20

34 р.п. Демянск, ул. Халина, 
д.18а

ремонт системы 
холодного 
водоснабжения

2024 год 20

35 р.п. Демянск, ул.25 Октября, 
д.22

ремонт системы 
холодного 
водоснабжения

2024 год 20

36 р.п. Демянск, ул. Черняховс-
кого, д.28

ремонт фундамента 2024 год 20

37 р.п. Демянск, ул.25 Октября, 
д.13

ремонт системы 
холодного 
водоснабжения

2024 год 20



3
38 р.п. Демянск, ул.25 Октября, 

д.14а
ремонт системы 
холодного 
водоснабжения

2024 год 20

39 р.п. Демянск, ул. Школьная, 
д.13

ремонт крыши 2025 год 20

40 р.п. Демянск, ул. Школьная, 
д.7

ремонт системы 
холодного 
водоснабжения

2025 год 20

41 р.п. Демянск, ул. Энергети-
ков, д.29

ремонт системы 
теплоснабжения

2025 год 20

42 п. Кневицы, ул. Первомайс-
кая, д.14

ремонт системы 
электроснабжения

2025 год 20

43 п. Кневицы, ул. Первомайс-
кая, д.6

ремонт системы 
холодного 
водоснабжения

2025 год 20

44 п. Кневицы, ул. Центральная, 
д.39

ремонт системы 
электроснабжения

2025 год 20

45 п. Кневицы, ул. Центральная, 
д.42

ремонт системы 
электроснабжения

2025 год 20

46 п. Кневицы, ул. Центральная, 
д.46 

ремонт системы 
электроснабжения;
ремонт крыши

2025 год 20

47 п. Кневицы, ул. Центральная, 
д.52

ремонт системы 
холодного 
водоснабжения

2025 год 20

48 п. Кневицы, ул. Центральная, 
д.50

ремонт системы 
теплоснабжения

2025 год 20

49 п. Кневицы, ул. Школьная, 
д.6

ремонт системы 
теплоснабжения

2025 год 20

50 п. Кневицы, ул. Школьная, 
д.8

ремонт системы 
электроснабжения

2025 год 20

51 с. Лычково, ул.1 Мая, д.15 ремонт фундамента 2025 год 20
52 с. Лычково, ул.1 Мая, д.17 ремонт фундамента 2025 год 20
53 с. Лычково, ул. Железнодоро-

жная, д.34
ремонт фундамента 2025 год 20

54 с. Лычково, пер. Железнодо-
рожный, д.6

ремонт фундамента 2025 год 20

55 с. Лычково, ул. Лесная, д.21 ремонт системы 
электроснабжения

2025 год 20

56 д. Филиппова Гора, ул. Шко-
льная, д.8

ремонт подвала 2025 год 20


